

## e-FIORE Naturalne mydło kokosowe z cynkiem i masłem shea 100 g

Cena: 21,93 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	100 g
Postać	kostka
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**NATURALNE MYDŁO WYKONANE TYLKO I WYŁĄCZNIE Z NATURALNYCH OLEJKÓW I MASEŁ z OLEJEM KOKOSOWYM i CYNKIEM - koi, nie podrażnia, regeneruje.** Mydło proste w składzie, w śnieżnobiałym kolorze dedykowane osobom o bardzo wrażliwej skórze, które nie mogą stosować tradycyjnych kostek drogerijnych, żeli czy innych kosmetyków do mycia. Mydło zawiera w sobie tylko wysokiej jakości naturalne oleje roślinne, masło shea oraz dobroczynny cynk. Leżakowało min. 3 miesiące, jest bardzo łagodne, dobrze się pieni, dość twarde, nie zużywa się szybko, jak tradycyjne mydła glicerynowe. Cynk można zaliczyć do grona składników posiadających właściwości lecznicze. Przez dziesiątki lat naukowcy wiedzieli, że cynk znacznie skraca czas gojenia się ran. Badanie z lat sześćdziesiątych, przeprowadzone w Wright-Patterson Air Force Base, wykazało, że codzienne stosowanie siarczynu cynku przyczynia się do przyspieszenia procesów regeneracji skóry. W efekcie jego działania rany zablizniają się szybciej. Częsteczką cynku zawiera specjalne składniki, których potrzebuje nasza skóra, tj. przeciwutleniacze. Neutralizują one wolne rodniki, aby chronić nasze komórki. To z kolei umożliwia szybką regenerację uszkodzonej skóry. Olejek kokosowy zawarty w mydle ma działanie antybakteryjne i ściągające. Poprawia gładkość i elastyczność skóry, odświeża ją, ale nie podrażnia. Wpływa korzystnie szczególnie na cerę mieszaną, tłustą, skłoną do zmian. Mydło cynkowe jest wprost stworzone do skóry bardzo problematycznej, grzybic, trądziku. Bezzapachowe, nie wysusza skóry, nie ściąga jej, pozostawia gładką i miękką. Mydło idealne do codziennego mycia twarzy, nie podrażnia nawet najbardziej wrażliwej cery. Można stosować do pielęgnacji niemowląt, małych dzieci i higieny intymnej. **Wskazania**- skóra skłonna do wyprysków, zaskórników, błyszczczenia- cera szara, zniszczona, zmarszczki- zmiany skórne, odleżyny, przemywanie ran- trądzik młodzieńczy, różowaty- pieluszkowe zapalenie skóry **Składniki**Cocos nucifera oil, aqua, aloe barbadensis leaf juice, butyrospermum parkii butter, sodium hydroxide, olea europaea fruit oil, ricinus communis seed oil, zinc oxide, allantoin, aroma, limonene\*, hexyl cinnamal\*